ДДМПЕПСТD[ЦПЯ КАЧКАЕАFСКОПО ПОЮДСКОПО ОКРУТЛ СВЕРЛЛОВСКОЙ ОВПЛСГИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.0З.2024 Np267

г. Качканар

О внесенuч uзIflененuil в Перечень IйунuцuпаIIьных услуz,
пр еOосmавляеIflых в КачканарскоIуl еороOском оIцry?е

В соответствии с Федеральным законом от 27.О7.2010 М 210-ФЗ (Об

организации предоставления государственных и муницип€шьных услуг>,

служебной запиской от 06.02.2024 Ns 4в5, поступившей от начальника

Управления образованием Качканарского городского, округа, служебной

записки от 1-6.02.2о24 М 691 поступившей от начЕlJIьника отдела городского

хозяйства, транспорта и связи Администрации Качканарского городского

округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в

качканарском городском округе, утвержденный постановлением

ддминистрации Качканарского городского округа Свердловской области от

з0.0в.2022 М 874 (об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых в КачканарскоМ городском округеu (" ред. от 27.09.2022 N9

962, 07.L2.2O22 М ]_1З9, от 20.01.2023 Ns З1, от 23.0З.202З N9 249, от

01.06.202з м 500, от 20.07.2о23 м 65]., от 1з.09.202з м вJ-з, от 2З.10.202з м
929) следующие изменения:

1) пункт 2В изложить в новой редакции:

2в

Вьцача разрешений на право вырубки зеленых

насаждений

.Администрация

Качканарского го-

родского округа

Свердловской области

2) пункт 76 исключить.

тЕФ*r,fю*".l вiф,+bм,в !п
т,а l.ffi.ll{lt.?l,lВ*!rоr!r!я fuurt !*1d t ]ф!Е,

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

3. Настоящее постанOвление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования <<Интернет>>.

Глава городского А.А. Ярославцев

ffiW